
To správné nářadí pro každý úkol!

ROZVÁDECE ROZVOD PROUDU KLIMATIZACE IT INFRASTRUKTURA SOFTWARE & SLUŽBY

www.rittal.cz

Šroubováky
◾ Neizolované 
Ergonomický šroubovák pro optimální uchopení, čímž se minimalizuje potřebná síla.  
Certifikace GS. 

◾ Izolované 
Se štíhlou, dlouhou rukojetí a s výkonným pevně izolovaným hrotem.  
Certifikace IEC 60 900, VDE, GS. 

 

Materiál: 
– Hrot: slitina chromu, molybdenu a vanadu 
– Jádro rukojeti: tvrdý plast 
– Tělo rukojeti: elastický, vysoce flexibilní plast 

Obj. číslo Popis Akční cena *

4052003 Šroubovák neizolovaný SL 3,5 x 0,6 x 100 mm 79 Kč 

4052004 Šroubovák neizolovaný SL 4,0 x 0,8 x 100 mm 99 Kč 

4052007 Šroubovák neizolovaný SL 5,5 x 1,0 x 150 mm 135 Kč 

4052011 Šroubovák neizolovaný SL 6,5 x 1,2 x 150 mm 149 Kč

4052014 Šroubovák neizolovaný SL 8,0 x 1,2 x 175 mm 169 Kč 

4052018 Šroubovák neizolovaný SL 5,5 x 1 x 25 mm 119 Kč 

4052021 Šroubovák neizolovaný PZ 1 x 80 mm 99 Kč 

4052022 Šroubovák neizolovaný PZ 2 x 100 mm 109 Kč 

4052031 Šroubovák neizolovaný PH 1 x 80 mm 89 Kč 

4052032 Šroubovák neizolovaný PH 2 x 100 mm       99 Kč 

4052038 Šroubovák neizolovaný PH 2 x 25 mm 99 Kč 

4052053 Šroubovák neizolovaný Tx 10 x 100 mm 89 Kč 

4052054 Šroubovák neizolovaný Tx 15 x 100 mm 99 Kč 

4052055 Šroubovák neizolovaný Tx 20 x 100 mm 119 Kč 

4052056 Šroubovák neizolovaný Tx 25 x 100 mm 129 Kč 

4052058 Šroubovák neizolovaný Tx 30 x 115 mm 149 Kč 

Další nabídku a technické informace naleznete na www.rittal.cz  
Uvedené netto ceny jsou bez DPH a jsou platné do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Objednávky zasílejte na info@rittal.cz 



Ruční nářadí

Šroubováky

Bity a držáky bitů

◾ Držák bitů s rukojetí, magnetický 
Ergonomický a přizpůsobitelný držák bitů s rukojetí. 
Adaptace nástrojů C 6,3 (1/4“), E 6,3 (1/4“). 

ROZVÁDECE ROZVOD PROUDU KLIMATIZACE IT INFRASTRUKTURA SOFTWARE & SLUŽBY

www.rittal.cz

Obj. číslo Popis Akční cena *

4053002 Šroubový bit, SL 3,5 x 0,6 x 73 mm               119 Kč 

4053003 Šroubový bit, SL 4,0 x 0,8 x 73 mm 119 Kč 

4053011 Šroubový bit, PZ 1 x 73 mm 99 Kč 

4053012 Šroubový bit, PZ 2 x 73 mm 99 Kč 

4053021 Šroubový bit, PH 1 x 73 mm 99 Kč 

4053022 Šroubový bit, PH 2 x 73 mm 99 Kč 

4053031 Šroubový bit, Z 1 x 73 mm 189 Kč 

4053032 Šroubový bit, Z 2 x 73 mm 189 Kč 

4053041 Šroubový bit, Tx 10 x 73 mm               149 Kč 

4053042 Šroubový bit, Tx 15 x 73 mm               149 Kč 

4053043 Šroubový bit, Tx 20 x 73 mm               149 Kč 

4053044 Šroubový bit, Tx 25 x 73 mm               149 Kč 

4053045 Šroubový bit, Tx 27 x 73 mm 159 Kč 

4053047 Šroubový bit, Tx 40 x 73 mm 149 Kč 

4053300 Držák bitů s rukojetí 100 mm 189 Kč 

Obj. číslo Popis Akční cena *

4052101 Šroubovák izolovaný SL 3,0 x 0,5 mm 129 Kč 

4052102 Šroubovák izolovaný SL 3,5 x 0,6 mm               139 Kč 

4052104 Šroubovák izolovaný SL 4,0 x 0,8 mm 149 Kč 

4052106 Šroubovák izolovaný SL 5,5 x 1,0 mm 159 Kč 

4052107 Šroubovák izolovaný SL 6,5 x 1,2 mm 199 Kč 

4052121 Šroubovák izolovaný PZ 1 x 80 mm               149 Kč 

4052131 Šroubovák izolovaný PH 1 x 80 mm               159 Kč 

4052132 Šroubovák izolovaný PH 2 x 100 mm 189 Kč 

4052141 Šroubovák izolovaný Z 1 x 80 mm 179 Kč 

4052142 Šroubovák izolovaný Z 2 x 100 mm 199 Kč 

4052201 Šroubovák set 6 ks, neizolované, PH/TX 619 Kč 

4052202 Šroubovák set 5 ks, neizolované, TX               549 Kč 

Další nabídku a technické informace naleznete na www.rittal.cz  
Uvedené netto ceny jsou bez DPH a jsou platné do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Objednávky zasílejte na info@rittal.cz 



Ruční nářadí

ROZVÁDECE ROZVOD PROUDU KLIMATIZACE IT INFRASTRUKTURA SOFTWARE & SLUŽBY

www.rittal.cz

Další nabídku a technické informace naleznete na www.rittal.cz  
Uvedené netto ceny jsou bez DPH a jsou platné do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Objednávky zasílejte na info@rittal.cz 

Kleště

◾ Štípací kleště 
Pro měděné a hliníkové vodiče. 

◾ Kombinované kleště 
S ozubenou uchytávací plochou a integrovaným očkovým klíčem. 

◾ Elektrikářské nůžky 
Ke stříhání mědi, hliníku, kevlarových vláken a plastu. 
 

Materiál: 
– Vysoce kvalitní speciální nástrojová ocel s matným chromovaným povrchem 

Obj. číslo Popis Akční cena *

4054600 Boční štípací kleště 0,2 - 11 mm 490 Kč 

4054650 Štípací kleště pro kabely do 35 mm² 490 Kč 

4054660 Štípací kleště pro kabely do 50 mm² 790 Kč 

4054700 Elektrikářské nůžky 449 Kč 

4054750 Elektronické štípací kleště 590 Kč 

4054800 Kombinované kleště s izolovanou rukojetí 490 Kč 

4054850 Špičaté kleště s izolovanou rukojetí 490 Kč 

4054870 Řezačka na dělicí přepážky               999 Kč 

4052000 Multifunkční nástroj pro AX, VX               599 Kč 



ROZVÁDECE ROZVOD PROUDU KLIMATIZACE IT INFRASTRUKTURA SOFTWARE & SLUŽBY

www.rittal.cz

Ruční nářadí

Odizolovací a lisovací nástroje

◾ Kleště pro odizolování  
Pro odizolování kabelů a vodičů. Automatické seřízení, 
s ergonomicky tvarovanou rukojetí, vyměnitelný odizolovací břit. 

◾ Krimpovací kleště pro dutinky 
Pro zpracování neizolovaných dutinek podle DIN 46228 část 1  
a izolovaných dutinek podle DIN 46228 část 4. 

◾ Krimpovací kleště pro kabelová oka 
Ke zpracování neizolovaných kabelových ok. 

Obj. číslo Popis Akční cena *

4054000 Lisovací kleště 0,25 - 6 mm², pro dutinky, lichoběžné lisování 2 390 Kč 

4054001 Lisovací kleště 0,5 - 6 mm², pro dutinky, čtvercové lisování 3 190 Kč 

4054021 Lisovací kleště 0,5 - 6 mm², pro kabelová oka, krimp s vmáčknutím 2 990 Kč 

4054023 Lisovací kleště 4 - 10 mm², pro kabelová oka, krimp s dvojitým vmáčknutím            2 790 Kč 

4054024 Lisovací kleště 10 - 25 mm², pro kabelová oka, krimp s vmáčknutím 4 290 Kč 

4054140 Lisovací kleště 0,5 - 2,5 mm², pro kabelová oka, oválné lisování 2 390 Kč 

4054305 Odizolovací kleště 4 - 16 mm² 1 790 Kč 

4054310 Odizolovací kleště 0,1 - 4 mm² 1 690 Kč 

4054410 Nástroj pro odizolování  Ø 4,5 - 40 mm 990 Kč 

4054505 Náhradní nůž pro odizolovací nářadí 749 Kč 

4054510 Náhradní nůž pro odizolovací nářadí 590 Kč 

4054520 Náhradní nůž pro odizolovací nářadí               190 Kč 

4054530 Náhradní nůž pro odizolovací nářadí               590 Kč 

Další nabídku a technické informace naleznete na www.rittal.cz  
Uvedené netto ceny jsou bez DPH a jsou platné do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Objednávky zasílejte na info@rittal.cz 

Rittal s.r.o. 
Ke Zdibsku 182 
250 66 Zdiby 
Tel.: +420 234 099 000 
E-mail: info@rittal.cz 
www.rittal.cz


